
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Szkoły Branżowej I Stopnia w Bogorii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 161 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzjace ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Bogoria zamierza z dniem 1 września 2019 roku utworzyć Szkołę Branżową I Stopnia 
w Bogorii z siedzibą ul. Południowa 2, 28 – 210 Bogoria.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: E37B9BC1-3A52-4C85-80D1-A35ACAB852AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 lutego 2019 r.

Ustawa Prawo oświatowe i  przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe pozwalają na utworzenie
szkoły branżowej I stopnia. W Gminie Bogoria istnieje potrzeba utworzenia takiej szkoły, aby wyjść
naprzeciw oczekiwaniom młodzieży. Utworzenie nowej szkoły na terenie Gminy pozwoli zagospodarować
znaczącą część uczniów kończących w tym roku szkolnym jednocześnie dwa typy szkół, czyli gimnazjum
i ośmioletnią szkołę podstawową. Ponadto nauczyciele pracujący obecnie w ostatniej klasie gimnazjum
znaleźliby zatrudnienie w nowej szkole.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E37B9BC1-3A52-4C85-80D1-A35ACAB852AE. Podpisany Strona 1




